Grazyele Batista e Silva , inscrito no CRM Nº 027510/BA, CPF: 031.103.575-26, 
RG: 0980289793 SSP/BA, para os serviços de atendimento médico Clínico Geral 
nas urgências e Emergências e plantões de 24hs no Hospital Regional deste 
município de Macaúbas. Valor R$ 110.000,00 (Cento e dez mil reais) 
Vigência: 01.02.2016 a 31.12.2016. 

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0321/2016 PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. João 
Pereira de Oliveira, inscrito no RG sob o nº. 34.039.648 9  SSP/SP, e no CPF

[...]

483.329.438-76, para a locação de imóvel medindo 66,78m², localizado 
na Rua Divaldo Franco, N° 999, essencial para funcionamento de Biblioteca da 
Escola Padre Durval Soares, vinculado a Secretaria Municipal de Educação, 
deste município de Macaúbas. Valor R$ 4.440,00 (Quatro mil e quatrocentos e 
quarenta reais) Vigência: 01.03.2016 a 31.12.2016. 

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 0322/2016 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e a Empresa Maurício Lima Laboratórios LTDA, inscrito no CNPJ: 
07.829.764/0001-33, para os serviços a serem prestados, na realização de 
exames Citopatológicos, com o objetivo de atender a política pública de saúde da 
mulher, neste município de Macaúbas. Valor R$ 5.415,75 (Cinco mil e 
quatrocentos e quinze reais e setenta e cinco centavos) Vigência: 01.03.2016 a 
31.03.2016. 

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0327/2016 PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. 
Antonio de Souza Ferreira, inscrito no CPF: 048.511.215-98 e RG:

[...]

05 e a Empresa Cruz Magalhães Serviços Médicos LTDA - ME, inscrito no 
CNPJ: 20.603.827/0001-05, para os serviços prestados com a médica plantonista 
Drª. Lidiane Silva Cruz Magalhães, no hospital regional Antenor Alves da Silva 
deste município de Macaúbas. Valor R$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais) 
Vigência: 01.03.2016 a 31.12.2016. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Extrato resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 0330/2016 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e o Dr. Bruno Diórgenis Bonfim carneiro, inscrito no CRM nº 140175, RG: 
1136467394 SSP/BA e CPF: 019.820.095-19, para os serviço prestado como 
médico Urologista e Cirurgião, no hospital regional Antenor Alves da Silva deste 
município de Macaúbas. Valor R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais) 
Vigência: 01.03.2016 a 31.12.2016. 

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0331/2016 PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. 
Augusto Moyses dos Santos, inscrito no CPF sob n°. 071.464.265-72, e no RG 
sob o n°. 0123810043 SSP/BA, para a locação de imóvel localizado Rua Manoel 
do Rego Bastos, 211, essencial para funcionamento de casa de moradia de quem 
vive em situação de extrema necessidade e vulnerabilidade neste município de 
Macaúbas. Valor R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais) Vigência: 
01.03.2016 a 31.12.2016. 

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0316/2016 PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e a Srª. Deyse 
Maria de Oliveira Bastos, inscrito no CPF sob n°. 049.959.096-13, e no RG sob